

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

OFI050429USA

OFIMAGEN

25866

IEP0012016N3

INSTITUTO DE ELECCIONES Y PARTICIPACION CIUDADANA

29060

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

9AAC920F-EF97-5761-B36D-19E482F29F96

00001000000507831174

29110 2024-02-27 10:39:33

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
56112103	22319	50.00	H87	PIEZA	381.57	19,078.50		Si objeto de impuesto.		
Descripción	SILLA PLEGABLE FABRICADA EN ASIENTO Y RESPALDO DE POLIPROPILENO 100% VIRGEN, ESTRUCTURA EN TUBO METALICO COLOR NEGRO / COLOR NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	19,078.500000	Tasa	16.00%	3,052.56
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
56112100	L-125A	100.00	H87	PZA	1,339.76	133,976.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	SILLA OPERATIVA CON PISTON NEUMATICO DE ALTURA AJUSTABLE, RESPALDO MEDIO, BASE PLANA DE 24 PULG; FABRICADA EN NYLON REFORZADA CON FIBRA DE VIDRIO, TAPIZADO EN TELA (CANCUN), MECANISMO FIJO, ESPUMA DE POLIURETANO MOLDEADA DE 24 KGS. Y 4 CMS DE ESPESOR. / COLOR NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	133,976.000000	Tasa	16.00%	21,436.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
56112103	OHM-11002	1.00	H87	PZA	6,094.11	6,094.11				Si objeto de impuesto.
Descripción	SOFA DE 2 PLAZAS, FABRICADO EN ESTRUCTURA DE ACERO TUBULAR CUADRADO DE 1" CALIBRE 18; CON ACABADO DE PINTURA EPOXICA (ELECTROSTATICA) COLOR GRIS. RESPALDO, ASIENTO Y BRAZOS: BASE Y ARMAZON EN MADERA DE PINO NATURAL CON SOPORTES DE POLICARBONATO, HULE ESPUMA LAMINADO FLEXIBLE DE ALTA DENSIDAD Y ALTA RESILENCIA. TAPIZADO EN TELA. / COLOR PERLA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,094.110000	Tasa	16.00%	975.0576
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
56112103	OHM-11002V	2.00	H87	PZA	6,094.12	12,188.24				Si objeto de impuesto.
Descripción	SOFA DE 2 PLAZAS TAPIZADO EN VINIL COLOR CREMA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,188.240000	Tasa	16.00%	1,950.1184
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
56111511	GNO-569	5.00	H87	PZA	11,766.68	58,833.40				Si objeto de impuesto.
Descripción	CONJUNTO EJECUTIVO DE 160X210X75/180 CM C/2 GAVETAS COLOR CAOBA/NEGRO L/ORION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	58,833.400000	Tasa	16.00%	9,413.344
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
56112104	L-300A	5.00	H87	PZA	2,443.14	12,215.700000				Si objeto de impuesto.
Descripción	SILLÓN EJECUTIVO DE RESPALDO ALTO CON PISTÓN NEUMÁTICO TAPIZADO EN TELA COLOR NEGRO L/LUXO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,215.700000	Tasa	16.00%	1,954.512
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52141510	3399	10.00	H87	PIEZA	9,685.94	96,859.400000				Si objeto de impuesto.
Descripción	ENFRIADOR DE AIRE PORTATIL 3 VELOCIDADES 600LT COLOR GRIS. MARCA MITEK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	96,859.400000	Tasa	16.00%	15,497.504
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
56111805	ANAQUEL	100.00	H87	PZA	2,408.60	240,860.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	ANAQUEL METALICO CONFORMADO POR, 4 POSTES DE 2.21 MTS. DE ALTURA FABRICADO EN ACERO CAL 14,ANGULO DE 3X4 CMS. PINTURA EPOXICA EN POLVO ELECTROSTATICO / COLOR, ARENA , 4 ENTREPAÑOS LISOS DE 30 CMS. DE FONDO X 91.5 CMS. DE FRENTE CON REFUERZOS, FABRICADA EN ACERO CAL 22 PINTURA EPOXICA EN POLVO ELECTROSTATICO, CADA UNO CON CAPACIDAD DECARGA) Y 32 TORNILLOS GALVANIZADOS CON RONDANA Y TUERCA (TE-2701) DE 1/4X 1/2)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	240,860.000000	Tasa	16.00%	38,537.6
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Subtotal

Impuestos trasladados

IVA

16.00%

\$ 580,105.35

\$ 92,816.86

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

RFC emisor:	OFI050429USA	Folio fiscal:	9AAC920F-EF97-5761-B36D-19E482F29F96
Forma de pago:	Por definir	Total	\$ 672,922.21
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido		
Condiciones de pago:	CREDITO		
Tipo de cambio:	1		

Sello digital del CFDI:
KPU3JyWn8Mwj/Xm2glkO+fcqcQ4nBK2u79J8bQQ2T5vtiGZhZeaq2dBCd2PVv7USlnVdWBoY3vsmC1M4464HEcwrKXtWACIZHAcSR/97mdEPsh+ZCklJMPmXVAX9lomBTOX6srHz6kUMVXqFa/wlEdoqA+0JxPhEFuvfWm1cO5fEa3mE2FeRfUoZsAZCU+Ht+lhWI7aMh5Rb2ppW7mTRocJAVVql+OjY32bDeT4gAhCeVJMbLQnQBt9fJpWBOKATiINP0G1xYK0WiEDRbjEpXjUyHx9CbjjfGA5EJn/oMFzITaVtszhJApSTHElaxwcvcpbxfegE7IKQBdMhURw==

Sello digital del SAT:
QTfEaFqgKKMEss2huCk0gYDc5U0OrfU9LYFCadICrTExKhH0FoHrnQxCrHLNxAyHE8P4itPhFGHDWPmcH2CKU5NUq1I7t+24WF/IA1NMN1g+86ooGVi78cNla66jwWDY90a9yP9yT40fwhpeu2KPUEWniq2UPPEpgwRH/FXy0MuuETvy5al+YhocB6mGltJXl2tVPYQ1VQPRBXrjZetsPXIVScWGwpUTSp86rOT9jST78o73nf9PBFi6ChsBsVmCzXGp2AbnG1nbg0d7ifewiB0ocesm5SeY6NhJWB6EnghNP+Jpp1j716UpCAhGFU99GJRMhIKiYjnd+u1/Hu9FA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:



||1.1|9AAC920F-EF97-5761-B36D-19E482F29F96|2024-02-27T10:39:34|CVD110412TF6|KPU3JyWn8Mwj/Xm2glkO+fcqcQ4nBK2u79J8bQQ2T5vtiGZhZeaq2dBCd2PVv7USlnVdWBoY3vsmC1M4464HEcwrKXtWACIZHAcSR/97mdEPsh+ZCklJMPmXVAX9lomBTOX6srHz6kUMVXqFa/wlEdoqA+0JxPhEFuvfWm1cO5fEa3mE2FeRfUoZsAZCU+Ht+lhWI7aMh5Rb2ppW7mTRocJAVVql+OjY32bDeT4gAhCeVJMbLQnQBt9fJpWBOKATiINP0G1xYK0WiEDRbjEpXjUyHX9CbjjfGA5EJn/oMFzITaVtszhJApSTHElaxwcvcpbxfegE7IKQBdMhURw==|00001000000504204441||

RFC del proveedor de certificación:	CVD110412TF6	Fecha y hora de certificación:	2024-02-27 10:39:34
No. de serie del certificado SAT	00001000000504204441		